
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №178/9-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Заступник директора з 
науково-педагогічної та 
навчально-методичної 
роботи Тетяна МАРЧЕНКО

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут 
іноземних мов Державного 

вищого навчального закладу 
"Донбаський державний 

педагогічний університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 178/9-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13705633 1355189 1332-9255957 Вікторія Юріївна
15725729 HK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

189,600

2 13707105 1355189 1332-9256019 Оксана Юріївна
30136081 HK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

188,800

3 13945879 1355189 Макаров Сергій Валерійович
52016879 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

184,000

1



2


